

Od: [REDACTED]

Odesláno: pátek 11. července 2025 12:33

Komu: [REDACTED]

Kopie: [REDACTED]

Předmět: CN - vila Stiassni - odkop a zásyp kolem bazénu

Dobrý den,

zasílám předpokládanou cenu dle dnešní prohlídky na místě:

- rozebrání kamenných dlažeb a uložení na palety vč. očištění =  $40 \text{ m}^2 \times 100 =$  4 000 Kč bez DPH
- výkop ruční -  $2 \times (15\text{m} \times 0,9\text{m} \times 1,6\text{m}) = 43,2 \text{ m}^3 \times 1350 =$  58 320 Kč bez DPH
- přesun části výkopu na geotextilii do 10m, ručně (pro zpětný zásyp) = 3 000 Kč bez DPH
- očištění potrubí -  $6\text{h} \times 300 =$  1 800 Kč bez DPH
- obsyp pískem -  $2 \times (15\text{m} \times 0,3\text{m} \times 0,3\text{m}) = \text{cca } 3\text{m}^3 \times 980 =$  2 940 Kč bez DPH
- zpětný zásyp výkopu (zhutnění lehké až nahoře)  $40\text{m}^3 \times 300 =$  12 000 Kč bez DPH
- odvoz nakypřené části půdy, zbytků vč. likvidace, odhad 1xkontejner 5t 4 000 Kč bez DPH
- zpětné zadláždění a štěrk dlažby =  $40\text{m}^2 \times 320 =$  12 800 Kč bez DPH
- přesuny materiálu (písek, odvoz zeminy) 4 000 Kč bez DPH
- zajištění výkopu (zábradlí, páska) 1 500 Kč bez DPH
- mimostaveništní doprava, koordinace stavby 1 500 Kč bez DPH

**Cena celkem**

**105 860 Kč bez DPH**

S pozdravem

[REDACTED]

**DRS** stavební s.r.o.

Realizace staveb | projekční činnost | inženýrská činnost | rozpočty

Pražská 674/156, 642 00 Brno – Bosonohy

IČO: 06324827 | DIČ: CZ06324827

mob.: [REDACTED]